



## تفاوت اس پی سی و کف کاذب چیست و در چه مکان‌هایی مورد استفاده قرار می‌گیرد؟



دانلود PDF این مقاله

تفاوت اس پی سی و کف کاذب، موضوعی است که در هنگام انتخاب مناسب‌ترین کفیوش برای فضاهای مختلف بسیار مهم است. با این تفاوت‌ها، انتخاب بین این دو نوع کفیوش بستگی به سلیقه و نیازهای فضای شما دارد. اس پی سی (SPC) و کف کاذب (LVT) دو نوع کفیوش معروف و محبوب هستند که از لحاظ ویژگی‌ها و استفاده‌های مختلف تفاوت می‌کنند. تفاوت اس پی سی و کف کاذب از نظر مواد تشکیل دهنده، ضخامت، نصب و ظاهر آن‌ها موضوعی است که در این مقاله قصد داریم بررسی کنیم و به آن بپردازیم. پس تا پایان این مطلب با ما همراه باشید.



### در این مطلب با چه مواردی آشنا می‌شویم؟

- تفاوت اس پی سی و کف کاذب چیست؟
- همه چیز در مورد تفاوت اس پی سی و کف کاذب

## استعلام قیمت کف کاذب

برای استعلام و قیمت و خرید کف کاذب با مشاورین ما در ارتباط باشید

اطلاعات بیشتر



## تفاوت اس پی سی و کف کاذب چیست؟

در بیان تفاوت اس پی سی و کف کاذب ابتدا سراغ مواد سازنده هر کدام می‌رویم. اس پی سی از مخلوطی از پلیمرها و ورقه‌های کربنات کلسیم ساخته شده است و دارای ضخامت بالاتری است که می‌تواند مقاومت بیشتری در برابر فشار و سایش داشته باشد. نصب آن نیز با روش کلیک (Click) آسان است. از طرفی، کف کاذب از لایه‌های متفاوت پلیمری تشکیل شده و نسبتاً نازکتر است. همچنین، کف کاذب معمولاً طرح‌ها و ظاهرهای متنوعی را شبیه‌سازی می‌کند. از نظر ضخامت و نصب اس پی سی به طور کلی ضخامت بالاتری نسبت به کف کاذب دارد. و از نظر طرح و ظاهر اس پی سی معمولاً ظاهری شبیه به چوب، سنگ یا کاشی دارد اما در مقابل کف کاذب به دلیل ترکیب متنوع لایه‌های پلیمری، قادر است ظاهر و طرح‌های متعددی را شبیه‌سازی کند. در ادامه با جزئیات بیشتری تفاوت‌های بین این دو کفیوش را بررسی می‌کنیم.





## همه چیز در مورد تفاوت اس پی سی و کف کاذب

### اس پی سی (SPC) و کف کاذب (LVT) چیست؟

همانطور که اشاره شد اس پی سی (SPC) و کف کاذب (LVT) دو نوع کفپوش محبوب هستند که در طراحی داخلی و مخصوصاً کفپوش فضاهای مسکونی و تجاری استفاده می‌شوند. این دو نوع کفپوش در اصل از مواد متفاوتی ساخته شده‌اند و ویژگی‌های متفاوتی دارند.

اس پی سی که مخفف Stone Plastic Composite است، از مخلوطی از پلیمرها و ورقه‌های کربنات کلسیم ساخته می‌شود. این نوع کفپوش دارای ضخامت بالاست و مقاومت بیشتری در برابر فشار، ضربه و سایش دارد. همچنین، نصب آسانی دارد و معمولاً با روش کلیک (Click) قابل نصب است.

کف کاذب (Luxury Vinyl Tile) یا LVT نیز از لایه‌های متفاوتی از مواد پلیمری ساخته شده است و به طور کلی نسبت به اس پی سی نازکتر است. این نوع کفپوش عموماً با طرح‌ها و ظاهرهای متنوعی عرضه می‌شود و می‌تواند طبیعی به نظر برسد. نصب کف کاذب معمولاً نیاز به چسباندن دارد. حال که با تعریف هر کدام از این کفپوش‌ها آشنا شدیم در ادامه‌ی این مطلب به بررسی "تفاوت اس پی سی و کف کاذب" می‌پردازیم.



- اس پی سی (SPC) و کف کاذب (LVT) چیست؟
- تفاوت‌های بین اس پی سی و کف کاذب
- فواید استفاده از اس پی سی
- فواید استفاده از کف کاذب
- سخن پایانی

### تفاوت‌های بین اس پی سی و کف کاذب

به صورت کلی در ۴ مورد اصلی می‌توانیم به تفاوت بین اس پی سی و کف کاذب اشاره کنیم:

**مواد ساخت:** اس پی سی از مخلوطی از پلیمرها و ورقه‌های کربنات کلسیم ساخته می‌شود، در حالی که کف کاذب از لایه‌های متفاوت پلیمری تشکیل شده است.

**ضخامت:** اس پی سی دارای ضخامت بالاتری نسبت به کف کاذب است که به آن مقاومت بیشتر در برابر فشار و ضربه می‌دهد.

**نحوه نصب:** نصب اس پی سی با روش کلیک (Click) سریع و آسان است، در حالی که کف کاذب نیاز به چسباندن دارد و نصب آن ممکن است کمی پیچیده‌تر باشد.

**طرح و ظاهر:** اس پی سی معمولاً ظاهری شبیه به چوب، سنگ یا کاشی دارد و به طور کلی به طرح‌های طبیعی شبیه‌سازی شده است. از طرف دیگر، کف کاذب با تنوع طرح‌ها و ظاهرهای متعددی عرضه می‌شود و می‌تواند به شکلی طبیعی به نظر برسد.



### فواید استفاده از اس پی سی

استفاده از اس پی سی (SPC) به عنوان یک نوع کفپوش فواید و مزایای بسیاری دارد. در ادامه به برخی از این فواید اشاره می‌کنیم:

**مقاومت بالا:** اس پی سی دارای ضخامت بالایی است که آن را به یک کفپوش بسیار مقاوم در برابر فشار، ضربه و سایش تبدیل می‌کند. این ویژگی موجب می‌شود که اس پی سی مناسب برای مناطق با تردد بالا و فضاهای تجاری باشد.

**ضدآب و ضد رطوبت:** این نوع کفپوش دارای خواص ضدآب است و می‌تواند در مکان‌هایی مانند حمام، آشپزخانه و مناطق با رطوبت بالا نصب شود. ضدآب بودن اس پی سی باعث می‌شود که نگرانی از آسیب به کفپوش در معرض تماس با آب و مایعات کاهش یابد.

**نصب آسان:** اس پی سی با روش نصب کلیک (Click) قابل نصب است، که به شما اجازه می‌دهد کفپوش را به راحتی و بدون نیاز به چسباندن نصب کنید. این ویژگی مناسب برای افرادی است که به دنبال نصب سریع و ساده هستند.

**حفظ حرارت:** اس پی سی دارای خواص عایق حرارتی است و می‌تواند حرارت را در فضاهای داخلی نگه دارد. این ویژگی می‌تواند به افزایش کارایی سیستم‌های گرمایشی و صرفه‌جویی در مصرف انرژی کمک کند.

اسپس، یک نوع کفپوش است که به دلیل سطح صاف و غیر متخلخل، ضد آلودگی و ضد آب است.

...نی از سه-ری و سیر-ری. اس پی سی به-دین کس-س و سیر-س، س-س و س-س-ر- و غبار است. این ویژگی موجب می‌شود که تمیزکردن آن بسیار آسان باشد و نیاز به استفاده از مواد شیمیایی ضد عفونی‌کننده کمتری داشته باشد.

**طول عمر بالا:** اس پی سی به عنوان یک کفیوش با دوام شناخته می‌شود و می‌تواند مقاومت طولانی مدتی در برابر سایش، زنگ زدگی و فرسایش داشته باشد. این ویژگی موجب صرفه‌جویی در هزینه‌های نگهداری و تعمیرات مرتبط با کفیوش می‌شود.

با توجه به این فواید و تفاوت اس پی سی و کف کاذب، متوجه می‌شویم استفاده از اس پی سی می‌تواند بهترین گزینه برای کفیوش منازل، فضاهای تجاری و صنعتی باشد.

## فواید استفاده از کف کاذب

استفاده از کف کاذب (LVT) در کفیوش‌ها دارای فواید متعددی است. در زیر به برخی از این فواید اشاره می‌کنم:

**طراحی و زیبایی:** کف کاذب به دلیل داشتن طرح‌ها و الگوهای متنوع، قابلیت شخصی‌سازی بالا را فراهم می‌کند. شما می‌توانید از بین طرح‌ها و رنگ‌های مختلف، کف کاذبی را انتخاب کنید که به سبک و دکوراسیون محیط شما بیشتر می‌پوشد.

**مقاومت و دوام:** کف کاذب دارای لایه‌های محافظ خارجی است که آن را در برابر سایش، ضربه و خراش مقاوم می‌سازد. این ویژگی به آن اجازه می‌دهد که در برابر استفاده روزمره و تردد بالا در فضاهای مختلف پایدار باشد.

**عایق صوتی و حرارتی:** کف کاذب به دلیل ساختار خاص خود، قابلیت عایق بودن در برابر صدا و حرارت را دارد. این ویژگی باعث می‌شود که صداهای ناخواسته در فضاهای داخلی کاهش یابد و حفظ حرارت در فصول سرد بیشتر شود.

**نصب آسان:** کف کاذب با روش نصب چسباندنی قابل نصب است. نیازی به مهارت‌های ویژه ندارد و می‌توان آن را به سادگی روی سطح کف نصب کرد. همچنین، امکان نصب به صورت خودکار با سیستم قفل‌های کلیک نیز وجود دارد.

**نگهداری آسان:** کف کاذب با سطحی صاف و غیرمتخلخل تولید می‌شود که نگهداری آن را بسیار آسان می‌کند. با استفاده از مواد تمیزکننده معمولی، می‌توان آن را به راحتی تمیز کرد و از لکه‌ها و آلودگی‌های روزمره جلوگیری کرد. با توجه به این فواید و تفاوت اس پی سی و کف کاذب، دریافتیم کف کاذب انتخاب مناسبی برای محیط‌های مسکونی، تجاری و اداری است که نیاز به یک کفیوش زیبا، مقاوم با نگهداری آسان دارند.



## سخن پایانی

با توجه به مواردی که برای تفاوت اس پی سی و کف کاذب ذکر کردیم انتخاب بین اس پی سی و کف کاذب بستگی به سلیقه، نیازها و شرایط فضای مورد استفاده دارد. هر کدام از این دو نوع کفیوش ویژگی‌ها و مزایای خود را دارند که در نهایت به ترجیحات شما بستگی دارد که کدام را انتخاب کنید. اگر قصد خرید کفیوش دارید و برای انتخاب انواع کف کاذب نیاز به راهنمایی و مشاوره دارید، می‌توانید با مشاوران ما در ارتباط باشید.

### آخرین مقالات

تفاوت اس پی سی و کف کاذب در چیست و در چه مکان‌هایی؟  
۱۴۰۲



تفاوت انواع کف کاذب پی وی سی و پارکت در چیست؟  
۱۴۰۲



### دسترسی سریع

- محصولات ما
- سوالات متداول
- بلاگ
- دربار ما
- تماس با ما

### تماس با ما

۰۲۱۲۲۰۱۸۱۹۰  
۰۲۱۲۲۱۸۶۵۴۳  
۰۹۰۲۱۴۵۸۷۲۰  
info@navissafloor.com

تهران، زعفرانیه، مقدس اردبیلی، بین کیهان و سپاس، پلاک ۳۱، طبقه ششم، واحد ۳۲

Nevisa floor®  
www.navissafloor.com

شرکت نقش نویسا در سال ۱۳۳۳ به عنوان شرکت مهندسی و ساختمانی تأسیس گردید اما از سال ۱۳۹۰ بطور تخصصی وارد مبحث تولید و واردات انواع کف کاذب شد. امروز این شرکت با بهره‌مندی از تجربه ۱۱ ساله در این خصوص و استفاده از مهندسان و متخصصان تولید، متفخر است عنوان کند یکی از بهترین محصولات کف کاذب فولادی و آلومینیومی را با قیمت رقابتی وارد بازار نموده است.

انرژی گرفته با ❤️ از تیم طراحی سایت و سئو سایت تابان شهر

